
u
Město Kuřinr

OBJEDNÁVKA č. 2016/OB/0927 MUKUX007Y1WL

Odběratel:
IČO: 00281964

Město Kuřim

Jungmannova 968/75

664 34 Kuřim

vyřizuje: Peřinová Silvie

Dodavatel:
IČO: 01466941

Střechy Pelán s.r.o.

Stavební 162/5

60200 Brno

bankovní účet: /

Předmět objednávky a popis
Stav. úpravy sřechy bývalé MŠ na ul. Otevřená_realizace

Rekonstrukce střešního pláště, s provedením nadkrokevního zateplení, rekonstrukce bleskosvodu a úprava
komínových těles.
- záruka za provedené stavební práce v délce 60 měsíců, na dodávky se záručními listy výrobců min. 24
měsíců;
- splatnost faktur bude min. 14 dní, zadavatel nebude poskytovat před zahájením prací zálohy;
- kompletní provedení stavebních prací a kompletní dodávky vč. montáže;
- termín realizace: 1 měsíc;
Schváleno v RM 21.7.2016, usn.č. 335/2016.

Cena

992 612,00 Kč

Datum vystavení objednávky: 01.07.2016

Datum požadovaného dodání: 05.09.2016

Podrobnosti platby:
* hotově
* na účet
číslo výdajového účtu města Kuřim
22824641/0100

Razítko, jméno a podpis objednavatele: ,

mm M
XiL iu"8«nanřfeva 968/75
WW 664 34 Kuřim H

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim

Rozpočtové krytí

OdPa

Xff
Poi

Wf
uz ORJ

w
ORG

73#3 m ese

Zadal:

Kč

ms/£}-
/

Poznámka

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim příkazcem operace:

Datum: /J. %/g

Podpis příkazce operace:

Bartoš Stanislav

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správcem rozpočtu:
Datum: ^f^fá

Podpis správce rozpočtu:

Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele:
Datum: '^J, <2_£>-ffe

Razítko:


